
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 119/QĐ-UBND Dương Hòa, ngày 16 tháng 11năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và 

ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính 

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn 

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2020 của Trưởng thôn 

Hộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 106 hộ gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này 

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Trưởng thôn Hộ, các cá nhân, tổ chức 

có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

 

Nơi nhận: 

- BTV Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- UBMTTQ, các đoàn thể xã; 

- BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH xã; 

- Trưởng thôn Hộ; 

- Lưu: VT, Cương VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Cửu Ngọc 

 

 



DANH SÁCH 

Các hộ gia đình thôn Hộ đạt danh hiệu gia đình văn hóa năm 2020 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 119 /QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của Chủ tịch 
UBND xã Dương Hòa Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa năm 2020) 

 

Stt Họ tên chủ hộ  Ghi chú 

1 Võ Văn Sáu  

2 Huỳnh Ly  

3 Huỳnh Minh  

4 Ngô Thị Kỳ  

5 Phan Thúc Trực  

6 Phan Trác  

7 Phan Phúc  

8 Phan Văn Hữu  

9 Lê Văn Thảo  

10 Trần Văn Ngọc  

11 Bùi Thị Diễn  

12 Phan Thị Thương  

13 Phan Văn Hoàng  

14 Phan Văn Phương (B)  

15 Phan Từ Phong  

16 Ngô Đức Diệu  

17 Ngô Đức Thăng  

18 Nguyễn Dũng (B)  

19 Nguyễn Văn Tý  

20 Mai Vinh  

21 Bùi Thị Hạnh  

22 Phan Văn Triêm  

23 Nguyễn Quang Danh  

24 Lê Thắng  

25 Lê Văn Lưu  

26 Tôn Nữ Thị Thanh  

27 Huỳnh Văn Lợi  

28 Phan Thị Ái  

29 Ngô Cư  

30 Phan Hoa  

31 Ngô Văn Hiếu  

32 Hoàng Quốc Hải  

33 Lê Hoàng Thanh  

34 Võ Hồng  

35 Trương Văn Quốc  

36 Phan Văn Cư  

37 Trương Thị Hoa  

38 Nguyễn Đăng Toàn  

39 Nguyễn Đăng Long  

40 Nguyễn Đình Tánh  

41 Hồ Tín  



42 Phan Thị Hợi  

43 Hồ Văn Vũ  

44 Đỗ Thị Hoa  

45 Trần Thị Mến  

46 Lê Văn Thân  

47 Ngô Thị Thiếu  

48 Nguyễn Dần  

49 Ngô Xe  

50 Lê Văn Kỷ  

51 Ngô Cư  

52 Lê Văn Tuyên  

53 Nguyễn Văn Trung  

54 Huỳnh Luyện  

55 Phan Văn Cường  

56 Phan Văn Phương (A)  

57 Phan Văn Thức  

58 Nguyễn Thị Ngọc  

59 Nguyễn Thị Huê  

60 Ngô Thị Lan  

61 Lê Thanh Điển  

62 Lê Thanh Kim  

63 Nguyễn Thị Ly Ly  

64 Nguyễn Văn Cường  

65 Võ Hào  

66 Lê Hữu Đính  

67 Mai Đặng  

68 Lê Thanh Quốc  

69 Lê Thanh Trà  

70 Nguyễn Nhân  

71 Hà Thúc Đưỡng  

72 Hà Thúc Hoằng  

73 Trần Văn Kháng  

74 La Đành  

75 Lê Văn Cường  

76 Võ Châu  

77 Phan Văn Phước  

78 Lê Văn Hùng  

79 Phan Hiệu  

80 Lê Công Thái  

81 Trần Văn Đông  

82 Hoàng Quốc Huy  

83 Ngô Phúc  

84 Phan Thị Chanh  
85 Huỳnh Ngọc Tuận  
86 Huỳnh Ngọc Nghi  
87 Ngô Thăng  
88 Võ Văn Dũng  



89 Hoàng Ngọc Quang  
90 Huỳnh Ngọc Bi  
91 Trần Thọ  
92 Lê Văn Hồi  
93 Trần Minh  
94 Ngô Thiên Tài  
95 Nguyễn Văn Cảm  
96 Võ Linh  
97 Phan Thanh Ngân  
98 Trần Thị Thanh  
99 Huy Tuấn  
100 Lê Văn Thức  
101 Nguyễn Văn Lộc  
102 Nguyễn Hữu Thọ  
103 Nguyễn Hữu Thuận  
104 Huỳnh Tấn Lượng  
105 Trần  Văn Phùng  
106 Tôn Thất Tùng  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-16T11:28:19+0700




